
Urząd Miejski w Pabianicach, 95-200 Pabianice, ul. Zamkowa 16,  
tel. +48 42 2254615, +48 42 2254600, fax +48 42 2254669, 
e-mail: poczta@um.pabianice.pl, http://www.um.pabianice.pl 

     

 
 

 

    PREZYDENT  

MIASTA PABIANIC  

RZP.271.13.2024 

 

 Pabianice, dnia 19.09.2024 r. 

Do wszystkich Wykonawców 

biorących udział w postępowaniu 

       

 

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez 

możliwości przeprowadzania negocjacji na zadanie pn. „Bieżące utrzymanie Placu Stary 

Rynek”, 

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

ORAZ O ODRZUCENIU OFERTY  

 
Miasto Pabianice reprezentowane przez Prezydenta Miasta Pabianic, zwane dalej Zamawiającym, 

działając na podstawie art. 253 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych  

(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1320) zwanej dalej ustawą Pzp informuje równocześnie Wykonawców, którzy złożyli 

oferty w ww. postępowaniu, że jako najkorzystniejsza została wybrana oferta złożona przez Wykonawcę: 

EWENEMENT Sp. z o.o. ul. Dąbrowskiego 77A, 60-529 Poznań                                                           

Cena oferty: 113 916,00 zł  

Wyboru najkorzystniejszej oferty dokonano na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w SWZ. 

Ww. Wykonawca, którego oferta została wybrana jako najkorzystniejsza nie podlega wykluczeniu, a jego 

oferta odrzuceniu. Oferta spełniła wszystkie wymagania Zamawiającego określone w Specyfikacji Warunków 

Zamówienia (SWZ) i uzyskała 100 punktów w bilansie kryteriów opisanych w SWZ (100 ze 100). Oferta ww. 

Wykonawcy jest ofertą najkorzystniejszą. 

Szczegóły złożonych ofert w postępowaniu wraz z punktacją przyznaną ofertom nie podlegającym 

odrzuceniu przedstawia tabela poniżej. 

 

 
Nr 

oferty 

 
Wykonawca 

Punkty p w 

kryterium: 
Cena oferty 

 (zł brutto) 
Waga: 60% 

Punkty p w kryterium: 
Ilość osób skierowanych 

do wykonania 

zamówienia  
Waga: 40% 

 
Punkty p 

łącznie: 

1. 
EWENEMENT Sp. z o.o.                      

ul. Dąbrowskiego 77A, 60-529 Poznań 

113 916,00 zł 

60 p 
 5 osób 

40 p 

 
100 p 

 

 

2. 
 

Kawu Serwis Błażej Kiereś,  

ul. os. Okrzei 25/4, 97-400 Bełchatów  

119 200,00 zł 

57,34 p 

 5 osób 

40 p 

 
97,34 p 
 

 

3. 
EKO CLEANER Sp. z o.o.                    

ul. Armii Krajowej 35a/6, 97-300            

Piotrków Trybunalski 

Nie podlega ocenie - oferta odrzucona. 



Urząd Miejski w Pabianicach, 95-200 Pabianice, ul. Zamkowa 16,  
tel. +48 42 2254615, +48 42 2254600, fax +48 42 2254669, 
e-mail: poczta@um.pabianice.pl, http://www.um.pabianice.pl 

 

Zamawiający nie wykluczył żadnego Wykonawcy, natomiast działając na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 5) 

ustawy Pzp z uwzględnieniem art. 223 ust. 2 pkt 3) ustawy Pzp odrzucił jedną ofertę - ofertę Wyko-

nawcy: EKO CLEANER Sp. z o.o. ul. Armii Krajowej 35a/6 97-300 Piotrków Trybunalski. 

 

Uzasadnienie faktyczne i prawne odrzucenia oferty: 
 

Zgodnie z zapisami punktu 13.16. Specyfikacji Warunków Zamówienia, Zamawiający wymagał, aby 

Wykonawca złożył formularz ofertowy, którego wzór udostępnił na platformie e-zamówienia i zamieścił 

w podglądzie postępowania w zakładce „Informacje podstawowe”.  

 

Dokonując analizy ofert, Zamawiający stwierdził, iż wśród złożonych przez Wykonawcę  dokumentów 

nie było  formularza ofertowego. Oświadczenia, które zawiera formularz ofertowy stanowić miały część 

oświadczenia woli zawarcia umowy w sprawie zamówienia publicznego tj. treść oferty w rozumieniu art. 

8 ust 1 ustawy Pzp w związku z art. 66 par 1 KC. Wykładnia oświadczeń woli zawarta w innych 

dokumentach i oświadczeniach Wykonawcy jest ograniczona przez bezwzględnie obowiązujące przepisy 

ustawy Pzp ze względu na profesjonalny i sformalizowany charakter postępowania o udzielenie 

zamówienia publicznego. 

Przepis art. 128 ustawy Pzp dopuszcza możliwość uzupełniania dokumentów, ale tylko 

kwalifikujących się m. in. jako podmiotowe i/lub przedmiotowe środki dowodowe. Katalog dokumentów, 

których może żądać Zamawiający został określony w Rozporządzeniu Ministra Rozwoju, Pracy  

i Technologii w sprawie podmiotowych środków dowodowych oraz innych dokumentów lub oświadczeń, 

jakich może żądać Zamawiający od Wykonawcy (Dz. U. z 2020, poz. 2415). Ze względu na fakt, iż 

formularz ofertowy nie mieści się w enumeratywnym katalogu dokumentów, które Wykonawca może na 

wezwanie uzupełnić, jego brak stanowi podstawę do stwierdzenia niezgodności treści złożonej ofert z 

warunkami określonym w Specyfikacji Warunków Zamówienia. 

Podobnie nie może mieć zastosowanie art. 223 ust. 2 pkt 3 ustawy Pzp, bowiem Zamawiający nie 

dysponuje danymi, którymi mógłby uzupełnić formularza ofertowego, a każda taka zmiana prowadziłaby 

do istotnych zmian w treści oferty. 
 

Brak złożenia przez Wykonawcę formularza ofertowego i brak możliwości wyczytania  z innych  

dokumentów złożonych przez Wykonawcę oświadczeń stanowiących treść oferty powoduje, że 

Zamawiający odrzuca ofertę Wykonawcy jako niezgodną z warunkami zamówienia.  
 

W związku z powyższym Zamawiający odrzuca ofertę Wykonawcy EKO CLEANER Sp. z o.o. ul. 

Armii Krajowej 35a/6, 97-300 Piotrków Trybunalski, działając na podstawie art. 226 ust 1 pkt. 5 w 

zw. z art. 7 pkt 29) ustawy Pzp z uwzględnieniem art. 223 ust. 2 pkt 3) ustawy Pzp, ponieważ treść oferty 

jest niezgodna z warunkami zamówienia. 

 

 

Jednocześnie Zamawiający informuje, że wobec czynności Zamawiającego przysługują Wykonawcom 

środki ochrony prawnej w terminach i zgodnie z zasadami określonymi w Dziale IX Pzp. 

 

 

                                                                                       Grzegorz Mackiewicz  

 

      /-/ Prezydenta Miasta Pabianic 

 

     

 


